
 

UCHWAŁA Nr 578/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2015 roku 

 

 

 

w sprawie zaopiniowania Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Leszna na lata 

2015 – 2018 z perspektywą do 2022 r.  

 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie Program Ochrony Środowiska dla Miasta Leszna na lata 

2015 – 2018 z perspektywą do 2022 r.  

 

§ 2 
 

Postanawia się przekazać niniejszą uchwałę Radzie Miejskiej Leszna w celu 

przeprowadzenia dalszego postępowania. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 578/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2015 roku 

 

 

 

Art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1232 ze zm.) stanowi, że w celu realizacji polityki ochrony środowiska sporządza się 

programy ochrony środowiska. Programy są opracowywane na szczeblu wojewódzkim, 

powiatowym i gminnym oraz podlegają zaopiniowaniu przez odpowiednie organy 

administracji.  

 Wykonując kompetencje art. 17 ust. 2 pkt. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska 

Prezydent Miasta Leszna zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego o wydanie opinii na temat Programu Ochrony Środowiska dla Miasta 

Leszna na lata 2015 – 2018 z perspektywą do 2022 r.  

 Zarząd Województwa Wielkopolskiego po przeanalizowaniu przekazanej 

dokumentacji i obowiązującego stanu prawnego zaopiniował pozytywnie Program Ochrony 

Środowiska dla Miasta Leszna na lata 2015 – 2018 z perspektywą do 2022 r. i postanowił 

przekazać niniejszą uchwałę Radzie Miejskiej Leszna w celu przeprowadzenia dalszego 

postępowania.  

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


